
 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio IV - Ambito territoriale di Brindisi 

Via Dalmazia n.1 -72100 – Brindisi   Tel. 0831/589111 

e-mail   usp.br@istruzione.itP.E.C.:  uspbr@postacert.istruzione.it 

 
 

Il Dirigente: Dott.ssa Giuseppina Lotito        Brindisi, fa fede la data del protocollo 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Integrativo Nazionale sottoscritto in data 

12/06/2019,concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale della Scuola per 

l’ a.s. 2019/2020; 

VISTO il CIR sottoscritto dalla Direzione Regionale per la Puglia in data 17/07/2019 riguardante le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale della scuola per l’a.s. 2019/2020; 

VISTE le domande di utilizzazione e assegnazione provvisoria prodotte dagli interessati; 

VISTA la disponibilità dei posti per l’a.s. 2019/2020; 

VISTA la graduatoria relativa alle assegnazioni provinciali per la Scuola Secondaria di Primo 

Grado prot. AOOUSPBR    del 29/08/2019 

VISTA l’integrazione del verbale delle operazioni di assegnazione sede del 31/07/2019 - DM 631 

del 25/09/2018 – disposizioni concernenti la procedura del concorso per titoli ed esami di cui all’art. 

17, co. 2. del d.lgs n. 59 del 13.04.2017 -  classe di concorso AK56 –  prot. AOOUSPBR 7458 del 

27/08/2019, con il quale la cattedra disponibile è stata assegnata d’ufficio al docente avente diritto  

Menzella Gianfranco (27/06/1978 – MT) – Prot. n. 7640 del 30/08/2019, 

 

DISPONE 

l’annullamento dell’assegnazione provvisoria per l’a.s. 2019/2020, nella scuola secondaria di I 

grado BRMM07700X “Bianco Pascoli” di Fasano (BR), relativamente alla classe di concorso 

AK56, della docente Covello Selena  (nt. Il 25/05/1983 – MT), in quanto su cattedra non più 

disponibile. 

In merito alle procedure riguardanti il contenzioso sulla mobilità di cui trattasi, si fa rinvio 

a quanto previsto dall’art. 20 dell’ipotesi di CCNI su indicato. 

IL DIRIGENTE 

GIUSEPPINA LOTITO 

 

Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche della Provincia  

LORO SEDI  

All’ Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia-Direzione Generale  

BARI  

Ai Dirigenti degli Ambiti Territoriali della Repubblica  

LORO SEDI  

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato  

BRINDISI  

Alle OO.SS. della Scuola  

LORO SEDI  

All’ URP e sito Web  

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it

		2019-08-30T14:07:49+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2019-08-30T16:21:53+0200
	Brindisi
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBR.REGISTRO UFFICIALE.U.0007643.30-08-2019




